
 
 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П Р И К А З 
 
от  01 марта  2022г.                                                        №     54 

 

 

О проведении районного мероприятия 

«Единый методический день» 

 

Согласно плану работы Комитета по образованию на 2022 год, в целях        

создания условий для самореализации личности педагога, стимулирования его        

профессиональной  деятельности, качественного методического обеспечения 

образовательной деятельности в условиях подготовки к  введению обновленных 

ФГОС, расширения пространства профессионального общения 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести районное мероприятие «Единый методический день» в дистанционном 

формате с 18 по 22 апреля 2022 года.  

2. Утвердить состав оргкомитета районного мероприятия «Единый методический 

день» в следующем составе: 

Федосова С.П. – заместитель председателя Комитета; 

Смирнова Е.В. – начальник отдела дошкольного и дополнительного образования 

Комитета; 

 Брайловская И.Н. – ведущий специалист-руководитель методического кабинета 

Комитета;   

 Савченкова О.А.  – ведущий  специалист Комитета; 

    Басалыга Г.Н. – директор МБОУ «Школа-гимназия»; 

    Тимофеенкова Г.А. – заместитель директора МБОУ «Школа-гимназия». 

3. Материалы для участия в мероприятии от образовательных организаций 

предоставить в методический кабинет Комитета не позднее  11 апреля 2022г.  

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Председатель Комитета М.П. Лонгинова 


	О проведении районного мероприятия
	«Единый методический день»
	Председатель Комитета М.П. Лонгинова

